
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2022 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем на три самостоятелни складови помещения 

находящи се в Постройка на допълващо застрояване без устройствен 

статут /сграда/ с идентификатор 68134.1201.5.4 по КККР на гр.София, 

публична общинска собственост, попадаща в нереализирана улична 

регулация на улица „Крум Хр. Стоянов“ от о.т.36 до о.т.36а, на 

територията на Район „Илинден“, ж.к. „Света Троица“. 

На основание чл.8, ал.1 и ал.4 и чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона 

за общинската собственост, чл.13, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост, чл.1, т.2, във връзка с чл.4, ал.3 и чл.30, ал.1 и ал.4 и чл.31, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове 

и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде открита процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем на три /3/ 

самостоятелни складови помещения, находящи се в Постройка на 

допълващо застрояване без устройствен статут /сграда/ с идентификатор 

68134.1201.5.4 по КККР на гр. София, АПОС № 2/08.03.2017г. както 

следва: 

1.1. Крайно ляво помещение /склад/ с площ 114,0 кв.м., специфично 

конкурсно условие - за складова дейност. 

Допълнително конкурсно условие - всички неотложни ремонти с цел 

възстановяване на сградата са за сметка на Наемателя. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Начална конкурсна цена - 228,00 /двеста двадесет и осем/ лева без 

ДДС.“ 

1.2. Средно помещение /склад/ с площ 90,25 кв.м., специфично 

конкурсно условие - за складова дейност. 

Допълнително конкурсно условие - всички неотложни ремонти с цел 

възстановяване на сградата са за сметка на Наемателя. 

Начална конкурсна цена - 180,00 /сто и осемдесет/ лева без ДДС. 

1.3. Крайно дясно помещение /склад/ с площ 204,25 кв.м, 

специфично конкурсно условие - за складова дейност. 

Допълнително конкурсно условие - всички неотложни ремонти с цел 

възстановяване на сградата са за сметка на Наемателя. 

Начална конкурсна цена - 410 /четиристотин и десет/ лева без ДДС. 

Срок на договора - до реализиране на предвиденото по ПУП 

мероприятие, но не повече от 7 /седем/ години. 

2. Първата наемна сума да се дължи след изтичане на тримесечен 

гратисен период, считан от датата на сключване на договора за наем. 

3. Кметът на Столична община да издаде заповед и възложи на кмета 

на Район „Илинден“, да утвърди конкурсната документация, да проведе 

конкурса и да сключи договор за наем със спечелилия конкурса участник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2022 г., Протокол № 61, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-6068/2/11.07.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


